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Kaupunginhallituksen tehtäviin kuuluu kuntalain 56 §:n mukaan valvoa val-
tuus ton päätösten lainmukaisuutta. Kaupunginhallituksen laillisuusvalvonta
kä sit tää sen tutkimisen, ettei valtuuston päätös ole syntynyt virheellisessä
jär jes tyk ses sä taikka mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi tai muuten
ole lainvastainen.

Mikäli kaupunginhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt vir heel-
li ses sä järjestyksessä tai menee valtuuston toimivallan ulkopuolelle tai on
muu ten lainvastainen, kaupunginhallituksen on päätettävä, että valtuuston
pää tös tä ei panna täytäntöön sekä saattaa asia valtuustoon viipymättä uu-
del leen käsiteltäväksi.

Käsitellessään vastausta valtuustoaloitteeseen kaupungin kiinteistöjen il-
man vaih to jär jes tel mien laadusta ja huoltamisesta valtuusto hyväksyi seu-
raa van ponnen:

”Samalla valtuusto edellyttää, että yhdyskuntalautakunta ja yh dys kun ta toi-
men johto alituisesti seuraa ja raportoi tehdyistä toimenpiteistä ja mah dol li-
sis ta puutteista.”

Edelleen kokouksessa valt. Wahlstedt ym., valt. Colliander-Nyman ja valt.
Stolt ym. jättivät kolme valtuustoaloitetta.

Valt. Wahlstedtin ym. valtuustoaloitteessa ehdotetaan selvitystä pai kal lis-
ten liikuntaseurojen halukkuudesta ja mahdollisuudesta hallinnoida ja hoi-
taa liikuntapaikkoja itsenäisesti.

Valt. Colliander-Nymanin ja Stoltin ym. valtuustoaloitteessa kysytään vii ta-
ten valtioneuvoston julkisia elintarvikehankintoja koskevaan pe ri aa te pää-
tök seen, mitä Kauniaisten kaupunki tekee ekologisten raaka-aineiden ja lä-
hi ruo an käytön lisäämiseksi vuoteen 2020 mennessä kaupungin ruo ka pal-
ve luis sa.

Valt. Stoltin ym. valtuustoaloitteessa peräänkuulutetaan ammattijärjestön
suo si tus ten soveltamista ja kaikkien opettajien palkkaamista yhteneväisin
eh doin.

Valtuustoaloitteet on saatettu toimialoille valmisteltavaksi.

Pöytäkirja on luettavissa kaupungin kotisivuilla (linkki).

KJ:
KH toteaa valtuuston 13.6.2016 tekemät päätökset laillisiksi ja merkitsee
tie dok si kokouksessa hyväksytyn ponnen ja jätetyt valtuustoaloitteet.

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20162353


Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


